[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения
город Жуков
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

от «27» марта 2015г.                                                                                                            № 99
О внесении изменений

в Административный регламент

осуществления земельного контроля

на территории МО городское поселение
город Жуков, утвержденный
постановлением № 121 от 23.05.2013г.
Рассмотрев протест заместителя прокурора Жуковского района № 70-122-2015 от 20.03.2015г., в соответствии с п. 12 Правил взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих государственный земельный надзор, с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль, утвержденных Постановлением Правительства РФ № 1515 от 26.12.2014г., - П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Административный регламент осуществления земельного контроля на территории МО городское поселение город Жуков, утвержденный постановлением администрации городского поселения город Жуков № 121 от 23.05.2013г., следующие изменения:

- в абзаце девятом пункта 3.2.4 слова «в течение 5 рабочих дней после составления акта проверки» заменить словами «в течение 3 рабочих дней со дня составления акта проверки».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Казачкина Ю.А.
Глава администрации
городского поселения город Жуков                                                            С.А. Солодухин